

2021 年叶县御龙城小区幼儿园玩教具购置

合 同 书

甲方： 叶县教育局

乙方： 平顶山亿森实业有限公司

中标合同主要条款

甲方（需方）：叶县教育局

乙方（供方）：平顶山亿森实业有限公司

叶县教育局（甲方）使用财政资金实施部门集中招标采购的（采购编号：YZC2021-11-19-830）经公开招标方式进行采购。甲、乙双方就所购置的2021年叶县御龙城小区幼儿园玩教具购置一项，根据《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国政府采购法》和其他法律、法规的规定，并按照公正、平等、自愿、诚实信用的原则，同意按下列条款和条件，签署本合同。

一、本合同由合同文本和下列文件组成

1. 招标文件；
2. 乙方投标文件；
3. 中标通知书；
4. 乙方在投标过程中做出的最终投标、书面说明或承诺；
5. 本合同附件。

二、标的物名称、规格、单价及数量

货物名称、规格型号、单价、数量及合计金额：（详见附件）

三、合同金额

总计：人民币（大写 壹佰叁拾壹万贰仟玖佰伍拾伍元整（小写）

¥1312955.00 元。

四、付款方式

- 1、项目竣工后5日内，由甲方组织项目验收，并出具验收报告；
- 2、出具验收报告后10个工作日内支付合同总金额95% ¥：1247307.25元，另5%作为质保金，一年期满后付合同总金额5% ¥：65647.75元。

乙方账户信息为：

户 名：平顶山亿森实业有限公司

开户行：中国建设银行股份有限公司平顶山建中支行

帐 号：41050172570800000235

五、交货及安装

1. 时间：自合同签订日起30日历天内完工。
2. 地址：叶县御龙城小区幼儿园。
3. 风险负担：货物毁损、灭丢失的风险，在项目学校相关人员签收前,由乙方承担；在项目学校相关人员签收后，由项目学校承担。
4. 转包或分包：本合同范围内的产品，应由乙方供应，未经甲方同意不得转让或分包给他人供应。

六、知识产权

1. 乙方应保证甲方在使用、接受本合同货物和服务或其任何一部分时不受第三方提出侵犯其专利权、版权、商标权和工业设计权等知识产权的起诉。一旦出现侵权，由乙方承担责任。
2. 乙方保证所交付的货物无任何抵押、查封等产权瑕疵。如乙方所交货物有产权瑕疵的，视为乙方违约。

七、质量和规格

1. 货物及服务质量应符合乙方投标文件及投标过程中做出的书面说明及承诺的质量标准，货物及服务质量的评定以国家相关行业规范标准为依据。
2. 若因乙方原因造成货物及服务质量不符合投标文件承诺的质量标准，乙方无条件解决，直至符合要求。
3. 乙方提供的服务在服务期限内非人为损坏若不能正常提供，乙方应负责解决，并在接甲方通知后，进行现场或远程技术支持，排除故障。

八、保修期、售后服务及技术支持

设备设施3年，其他1年；

联系方式：13461111318

中标单位名称：平顶山亿森实业有限公司

中标单位地址：河南省平顶山市叶县盐都街道亿联B12栋5楼533

中标单位服务电话：13461111318

九、违约责任

1. 乙方未按合同规定的质量要求交货，甲方有权拒收，由此造成的直接损失由乙方照价赔偿。

2. 因乙方原因不能按时交付设备并且安装调试成功, 每逾期一日, 向甲方支付合同工程款总价值千分之一的违约金, 由甲方从待付货款中扣除。因甲方原因造成的工期延误的可以顺延相应的时日, 但每逾期一日需向乙方支付工程款总价值千分之一的违约金。

3. 乙方为售后服务第一责任人, 需要制造商协助时由乙方协调制造商处理, 不得直接要求使用方联系制造商处理。

十、不可抗力条款

甲、乙方中任何一方, 因不可抗力不能及时或完全履行合同的, 应及时通知对方, 并在10 日内提供相应证明。确定为不可抗力原因造成的损失, 免于承担责任。

未履行完合同部分是否继续履行、如何履行等问题, 可由双方协商解决。

十一、争议的解决方式

合同发生纠纷时, 双方应协商解决, 协商不成的由发起方所在地人民法院管辖。

十二、补充协议

合同未尽事宜, 经双方协商签订补充协议, 所签订的补充协议与本合同具有同等法律效力。

十三、附则

本合同由甲方及乙方代表签字, 一式捌份, 加盖双方公章或合同专用章后生效。

甲方(印章): 叶县教育局

地址: 河南省平顶山市叶县迎宾大道北段路西

乙方(印章): 平顶山亿森实业有限公司

地址: 河南省平顶山市叶县盐都街道
亿联B12栋5楼533

法人代表或委托代表(签字):

法人代表或委托代表(签字):

联系方式: 0375-8052746

联系方式: 13461111318

签约地点:

签约时间: 2021年1月14日

附件：产品明细

单位：元

编号	产品名称	数量	单位	单价	合计	备注
一、教室设备						
1	课桌	48	张	315	15120	橡木
2	学生椅	240	条	65	15600	橡木
3	幼儿床	240	张	215	51600	
4	教室办公桌椅	6	套	720	4320	
5	书架（柜）	6	套	680	4080	
6	分类柜	12	套	645	7740	橡木
7	水杯	240	个	6	1440	
8	茶杯架（柜）	6	个	1060	6360	橡木
9	毛巾架（柜）	6	个	840	5040	橡木
10	毛巾	240	条	4.5	1080	
11	儿童活动黑板架（柜）	6	个	820	4920	橡木
12	幼儿衣帽鞋柜	6	个	1500	9000	橡木
13	玩具柜	6	套	680	4080	橡木
14	角落柜	6	套	620	3720	橡木
15	多功能区角柜	30	套	2000	60000	橡木
16	桌面玩具（儿童拼插益智玩具）	18	套	510	9180	
17	运动包					
	大班	1	套	12200	12200	
	中班	1	套	11800	11800	
	小班	1	套	11200	11200	
18	磁性教具	6	套	560	3360	
19	碳化积木	1	套	13800	13800	实木
20	双人脚踏车	12	辆	680	8160	

21	幼儿多向积分投篮架	3	个	280	840	
22	篮球	35	个	32	1120	
23	幼儿教学一体机	6	台	12200	73200	
24	电钢琴	6	台	4800	28800	
25	图书阅读室	1	套	76000	76000	
26	美劳室	1	套	62500	62500	
27	科学发现室	1	套	67800	67800	
二、户外拓展						
1	攀爬架组合	1	套	46800	46800	花梨木
2	涂鸦板	1	套	9500	9500	亚格力板
3	大型组合滑梯	1	套	115000	115000	
4	爬网	1	套	8600	8600	
5	双人跷跷板	5	个	1800	9000	
6	半圆攀爬组合	1	套	7200	7200	
7	户外滚筒攀爬架游戏组合	1	套	17500	17500	
8	户外滚筒玩具	2	组	1890	3780	
9	篮球收纳球车	2	个	1300	2600	不锈钢
10	户外置物柜防雨布	8	个	2460	19680	
11	户外轮胎架加彩色轮胎	2	组	2950	5900	
三、电器类						
1	立体空调	9	台	7300	65700	美的
2	立体空调	8	台	8800	70400	美的
3	挂式空调	5	台	3600	18000	美的
4	恒温饮水机	6	台	3950	23700	
5	洗衣机	3	台	2300	6900	长虹
6	消毒柜	6	台	750	4500	
7	电热水器	6	台	2100	12600	史密斯。劳伦
四、晨检、卫生室						
1	紫外线消毒灯（移动）	1	个	420	420	格美斯
2	药品柜	1	个	580	580	薇试

3	资料柜	1	个	400	400	魅尚
4	身高体重测量仪	1	个	510	510	
5	灯光视力箱	1	个	450	450	
6	桌椅	1	套	700	700	
7	听诊器	1	个	80	80	鱼跃
8	体温计	1	个	15	15	金药械
9	急救箱(含基本常规药)	1	个	270	270	傲家
10	幼儿观察床	1	个	700	700	嘉韵
11	晨检车(大号)	1	个	740	740	奥顺星
12	红外线测温仪	1	台	8750	8750	创想怡优科
13	电子体温计(额温枪)	7	个	320	2240	佰伊莱
五、教师办公区						
1	教师办公桌椅	6	套	580	3480	实木油漆
2	台式电脑	10	台	4300	43000	
3	会议桌椅	1	套	13200	13200	
4	文件柜	10	张	380	3800	国际优质冷轧钢板
5	校园广播系统主机	1	台	3900	3900	追求者
6	合并式功放	1	台	3700	3700	追求者
7	无线话筒设备	1	套	1650	1650	
8	室内音柱	2	只	3300	6600	
9	辅材	1	组	3800	3800	
10	控制电脑	1	台	5680	5680	惠普
11	控制系统	1	套	3800	3800	
12	防雷器	1	台	4600	4600	德力西
13	机柜	1	台	1560	1560	国产
14	打印复印机	4	台	2350	9400	M7205
六、报告厅						
1	迎宾台	1	台	1200	1200	
2	会议主席台桌椅	3	套	760	2280	

3	钢琴	1	台	28000	28000	星海
4	投影仪	1	台	86500	86500	优派
5	电动幕布	1	个	2600	2600	国产
6	投影吊架	1	个	380	380	定制
7	功放	1	台	4300	4300	艾迪声
8	音箱	2	只	3700	7400	艾迪声
9	话筒	1	套	3400	3400	艾迪声
10	时序器	1	台	1200	1200	艾迪声
11	调音台	1	台	3400	3400	艾迪声
12	处理器	1	台	2400	2400	艾迪声
14	机柜	1	只	1450	1450	国产定制
15	调试安装 及辅材	1	项	6200	6200	
16	椅子	60	把	280	16800	other其他
总计金额		(大写) 壹佰叁拾壹万贰仟玖佰伍拾伍元整 (小写) ¥1312955.00元				